ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ЗАЯВКАМ УЧАСТНИКОВ В ЗАПРОСЕ ОФЕРТ

№ 44-17/2025/40

          1. Запрос оферт в электронной форме только для субъектов малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора на поставку оборудования по объекту «Реклаймер №2 инв.№430387.

Модернизация системы управления реклаймером PLC Simatic S7, операторского интерфеса HMI

(панель) и частотного электропривода механизма передвижения, согласно Положению о закупке

товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0018/44/25 / 32514651517 о проведении запроса оферт было размещено «25» марта 2025

года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

21.02.2025 № 98.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель начальника технического отдела по

восточным проектам ООО «Универсальная Логистика» О.Б. Аникин.

Члены закупочной комиссии:

заместитель начальника технического отдела ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов;

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная Логистика» -

С.А. Соколов;

                юрисконсульт – Н.Л. Тян;

                начальник ОАСУТП – А.А. Новиков.

Секретарь закупочной комиссии –  зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 9 из 9 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура открытия доступа к заявкам участников в запросе оферт состоялась в 15 часов 05 минут

(время Владивостокское) «09» апреля 2025 года.

            4. Процедура рассмотрения заявок на участие в закупке была проведена Комиссией в период с 10

часов 05 минут по 10 часов 10 минут (время Владивостокское) «10» апреля 2025 года по адресу: Россия,

Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47

            5. На участие в запросе оферт были представлены заявки следующих участников:
№

п/п

Наименование участника,

организационно-правовая форма

Дата и время регистрации

заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО "ПОЛИКОМ"

ИНН 2508113199

КПП 250801001

ОГРН 1132508000239

Номер заявки: 9573

Дата и время

предоставления:

07.04.2025 19:11:22

692906, Российская Федерация,

Приморский край, Находка г.,

Свердлова ул., д. 53, офис 1.7
+7 (914) 65-43-309

2.

ООО "ЦЕНТР ИНЖИНИРИНГА"

ИНН 2460082824

КПП 246001001

ОГРН 1072460001998

Номер заявки: 9574

Дата и время

предоставления:

07.04.2025 19:56:10

660078, Российская Федерация,

Красноярский край, г.о. город

Красноярск, г Красноярск, ул 60

Лет Октября, дом 28, квартира 50

+7 (950) 40-01-594

3.

ООО "СМНУ-С"

ИНН 5404153940

КПП 540301001

ОГРН 1205400019802

Номер заявки: 9577

Дата и время

предоставления:

08.04.2025 15:49:52

630024, Российская Федерация,

Новосибирская область,

Новосибирск г., Мира ул., д. 63А/9,

оф. 22

+7 (913) 74-75-676

4.

ООО "ИНДАС ТРЕЙД"

ИНН 4217206780

КПП 421701001

ОГРН 1224200016193

Номер заявки: 9585

Дата и время

предоставления:

08.04.2025 19:59:24

654027, Российская Федерация,

Кемеровская область, Новокузнецк

г., Суворова (Центральный р-н) ул.,

д. 2, кв. 81

+7 (3843) 74-24-36

5.

ООО "ГК АЛЬЯНС"

ИНН 6154140390

КПП 615401001

ОГРН 1156154003730

Номер заявки: 9591

Дата и время

предоставления:

08.04.2025 23:10:35

347902, Российская Федерация,

Ростовская область, Трудовых

Резервов, д. 10, оф. 305
+7 (8634) 31-83-47

6.

ООО "СМАРТОКС"

ИНН 7802620643

КПП 780201001

ОГРН 1177847168619

Номер заявки: 9600

Дата и время

предоставления:

09.04.2025 03:44:46

194017, Российская Федерация,

Санкт-Петербург, Удельный пр-кт,

д. 5, стр. литер А, помещение 16Н,

оф. 22

+7 (921) 94-02-244

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано О.Б. Аникин

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

М.Н. Еремцов

И.В. Романова

 согласовано Ю.А. Зуев

 согласовано

согласовано

О.Г. Костерова

С.А. Соколов

 согласовано

согласовано

Н.Л. Тян

А.А. Новиков

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                            «18» апреля 2025 г.